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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Startuje ASG-EUPOS • Rozmowa z
Jarosławem Bosym, kierownikiem projektu ASG-EUPOS
• O biznesie mówią szefowie szczecińskiego
Fotokartu • GeoBuble na Geoforum.pl •
Krakowskie spotkania z INSPIRE • Jak zdobyć
dyplom z GIS • Wykrywacze punktowe 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Marek Majewski

		Połączenie CAD i GIS

				
		
Rozwiązania Autodesk
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						Dane przestrzenne używane przez planistów i geodetów są często odtwarzane przez inżynierów podczas projektowania. Podobnie rzecz się ma w drugą stronę. Twórcy systemów GIS potrafią importować do swoich systemów dane CAD, ale często jest to tylko grafika odarta z ważnych danych opisowych, które należy ręcznie odtworzyć. Dlaczego tak się dzieje?

Dane przestrzenne są krytyczne dla działania wielu organizacji i firm. Nie mogą się bez nich obejść urzędy, firmy telekomunikacyjne, dostawcy mediów, projektanci czy firmy budowlane. Wiele z nich nie może jednak w pełni korzystać z tych danych, ponieważ najczęściej są one rozproszone po wielu systemach – stacjach roboczych, serwerach plików, serwerach CAD, serwerach GIS oraz serwisach internetowych. Bardzo często te same dane są powielane przez różne działy w firmach (np. inżynierów, specjalistów GIS), które składują i utrzymują je w różnych formatach i systemach. Jest to strata czasu i pieniędzy, a często – również droga do kosztownych pomyłek przy współdzieleniu danych...

Pełna treść artykułu w lipcowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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